Erit porro peculiare Ordinis insigne Crux octangula ex auro ar¬
tificiose elaborata, rubram superfìciem habens, in cujus medio, ve-
luti parvo in numismate, extet affabre coelata imago sancti Gregorii
Magni. Toenia ad eam sustinendam erit serica rubra, cujus extrema
ora flavo colore distinguatur.

Cum vero stati quidam in Equestribus Ordinibus gi'adus digni-
tatem illorum, qui iisdem accensentur, designent, quatuor in Gre¬
goriano Ordine gradus Equitum praefìnimus, quorum primi Equites
magnae Crucis primae classis, secundi Equites magnae Crucis secun-
dae classis, tertii Equites Gommendatores, quarti Equites simpliciter
nuncupabuntur.

Serica fascia praelonga, binis Ordinis coloribus pietà, dextero hu-
mero imposita, transversaque ad latus sinistrum propendens, et ma¬
gnani Grucem sustinens, insigne erit Equitum primi generis, qui
insuper medio sinistro latere pectoris, innexam vestitui gestabunt al-
teram majorem Crucem, radiis undique ac gemmis circumornatam,
opereque magnifico caelatam.

Equites secundae classis Crucem magnam, instar numismatis, la¬
tere pectoris sinistro habebunt, praeter Crucem alteram grandem collo
ex fascia serica appensam.

Equites commendatores Crucem magnam gerent, quae e fascia
collo inserta dependeat, privilegio tamen carebunt ferendi praedictum
numisma, seu crucem alteram in latere pectoris sinistro.

Equites quarti Ordinis Crucem parvam, juxta communem Equi¬
tum morem, ad pectus apponent in parte vestis sinistra.

Ceterum eos omnes, qui publico hoc Pontifieiae voluntatis testi¬
monio sint honestati, monitos volumus, ut animadvertant sedulo,
praemia virtutibus addici, nihilque diligentius curandum ipsis esse,
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quam ut rebus praeclare gestis expectationem ac fìduciam, quam ex*
eitarunt, cumulatae sustineant, delatoque sibi honore dignos sese in
dies magis exhibeant. Haec quidem suscepti hujusce consilii ratio est,
haec praecipua muneris ipsius conditio, cui apprime satis fìet con¬
stanti erga Deum et Principem fide, prout in aversa Crucis parte in¬
scriptum est : atque ita boni omnes, et ii praesertim, quorum maxime
interest ob Ordinis conjunctionem, de fausto felicique Nostri Instituti
progressi! gratulabuntur.

Haec statuimus, ac declaramus, non obstantibus in contrarium
facientibus etiam speciali mentione dignis quibuscumque.

Datum Romae apud Sanctam Mariam Majorem sub Annulo Pi-
scatoris die prima Septembris Anni MDCCCXXXI Pontificatus Nostri
Anno Primo.

Th. Card. Bernettas.
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GREGORIO PAPA XVI.